ATA DA REUNIÃO DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN-FUNPREV.

Aos 03 (três) dias do mês de novembro de 2020 (dois mil e vinte), às nove horas na Sede do

Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Doutor Severiano/RN-

FUNPREV, situada a Rua Padre Tertuliano Fernandes, 40 — Centro — Doutor Severiano/RN,

reuniram-se os membros do Comitê de Investimentos do FUNPREV, os Senhores Fernando Hélio

de Souza Silva; Antônio Rafael de Souza e Elexsandra Peixoto Soares, na oportunidade

discutiram a respeito do resgate de um milhão cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e

oitenta e um reais e sessenta e seis centavos do Fundo BB1RF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA

FIXA PREVIDENCIÁRIO — CNPJ.: 11.328.882/00014-35, para ser aplicado nos Fundos 1° - BB IRF-

M TÍTULOS PÚBLICOS Fl RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO — CNPJ.: 07.111.384/0001-69 e 2° - BB

IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP — CNPJ.: 03.543.447/0001-03, previamente

credenciado e atendendo as estratégias da Política de Investimento do Fundo de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de Doutor Severiano - FUNPREV, e está em

conformidade com as Resoluções N2 3.922/2010, N2 4.392/2014, N9 4.604/2017 e N9

4.695/2018 (Resolução 3.922) e a Portaria do Ministério da Previdência Social n2 519/2011,

alterada pelas Portarias MPS n2 170/2012, n9 440/2013, n2 65/2014, n2 300/2015, ME n2

01/2017, ME n9 577/2017, SEPRT n2555/2019 (Portaria 519). Seguindo as normas estabelecidas

pela Política de Investimento e a orientação da LEMA Economia & Finanças, o Comitê de

Investimento do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Doutor

Severiano/RN-FUNPREV, onde todos de comum acordo realizaram a aplicação dos recursos na

quantia de R$ 624.077,83 (Seiscentos e vinte e quatro mil, setenta e sete reais e oitenta e três

centavos) no Fundo BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS Fl RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO — CNPJ.:

07.111.384/0001-69 e R$ 750.000,00 (Setecentos e cinquenta mil reais) no Fundo BB IMA-B 5

FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP — CNPJ.: 03.543.447/0001-03. Nada mais a tratar, lavrou-

se a presente Ata, lida assinada por todos os presentes.

)

ihke-4J701- , et>2‘' 6001JYA
- 1-1,4 S.CLO-2 5,á)